
UCHWAŁA NR VI/42/24 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie na rzecz przygotowania 
i realizacji projektu pn.  „Zintegrowany Program Rozwoju Talentów i Kompetencji Kluczowych 

w Przedszkolach BOF" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże na współdziałanie ze Stowarzyszeniem 
Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego – Liderem, Miastem Białystok, Gminą Choroszcz, Gminą Juchnowiec 
Kościelny, Gminą Łapy, Gminą Supraśl, Gminą Turośń Kościelna, Gminą Wasilków, Gminą Zabłudów oraz 
Białostocką Fundacja Kształcenia Kadr w celu przygotowania i realizacji projektu partnerskiego pn. 
„Zintegrowany Program Rozwoju Talentów i Kompetencji Kluczowych w Przedszkolach BOF" 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027, Priorytet VIII Fundusze na rzecz edukacji i włączenia społecznego, 
Działania 8.2 Zintegrowany terytorialnie rozwój edukacji i kształcenia. 

§ 2. Akceptuje się treść porozumienia międzygminnego i upoważnia Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże do 
podpisania w imieniu Gminy Dobrzyniewo Duże umowy o partnerstwie na rzecz przygotowania i realizacji 
projektu pn.  „Zintegrowany Program Rozwoju Talentów i Kompetencji Kluczowych w Przedszkolach BOF". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Daniel Tofiło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DC53C9E-8786-4B39-925A-45577439DF75. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/42/24 RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


